

FZG ApS

c/o One Revision, Roskildevej 37 A, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 27 87 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Lars Hoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FZG ApS c/o One Revision Roskildevej 37 A, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 32 27 87 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hoff
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KEH 2013 ApS
Associerede virksomheder	K.E.H. FM Holding ApS, Høje Taastrup KONstruct ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter udgør direkte eller indirekte investering i og drift af fast ejendom og selskaber, at fungere som holdingselskab samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.165.178 kr. mod 748.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.736.557 kr. mod -199.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.165.178	748.838
1 Personaleomkostninger	-407	-1.022.292
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	82.336
Driftsresultat	3.164.771	-191.118
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.464.648	-48.416
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.081.096	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.962	1.600
Andre finansielle indtægter	18.796	2.231
3 Øvrige finansielle omkostninger	-117.855	-9.957
Resultat før skat	3.453.226	-245.660
4 Skat af årets resultat	-716.669	45.809
Årets resultat	2.736.557	-199.851
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.736.557	0
Disponeret fra overført resultat	0	-199.851
Disponeret i alt	2.736.557	-199.851

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	368.904	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	368.904	1.200.000
Anlægsaktiver i alt	368.904	1.200.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	781.607	68.066
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Udsudte skatteaktiver	0	76.283
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	40.579
Andre tilgodehavender	628.217	562.044
Tilgodehavender i alt	1.409.824	746.972
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.291.678	0
Værdipapirer i alt	3.291.678	0
Likvide beholdninger	254.906	1.601.669
Omsætningsaktiver i alt	4.956.408	2.348.641
Aktiver i alt	5.325.312	3.548.641

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	3.613.269	876.712
Egenkapital i alt	4.613.269	1.876.712
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	640.386	0
Anden gæld	71.657	1.671.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.043	1.671.929
Gældsforpligtelser i alt	712.043	1.671.929
Passiver i alt	5.325.312	3.548.641

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	921.762
Pensioner	0	67.002
Andre omkostninger til social sikring	407	22.891
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>10.637</u>
	<u>407</u>	<u>1.022.292</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	95.242
Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-177.578</u>
	<u>0</u>	<u>-82.336</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>117.855</u>	<u>9.957</u>
	<u>117.855</u>	<u>9.957</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	640.386	-40.579
Årets regulering af udskudt skat	<u>76.283</u>	<u>-5.230</u>
	<u>716.669</u>	<u>-45.809</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>17.000</u>	<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.217.000</u>	<u>1.200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-848.096</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-848.096</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>368.904</u>	<u>1.200.000</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K.E.H. FM Holding ApS	Høje Taastrup	33,33 %
KONstruct ApS	København	33,33 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kapitalen består af 1.000.000 anparter á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	876.712	1.076.563
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.736.557</u>	<u>-199.851</u>
	<u>3.613.269</u>	<u>876.712</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KEH 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsesbeløbet fremgår af årsrapporten for år 2015 for KEH 2013 ApS.